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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) on pyytänyt verkoston jäsenkuntia ja -kuntayhtymiä nimeämään 
luottamushenkilöedustajan verkostoon. 

Terve Kunta -verkosto on THL:n koordinoima verkosto, joka kehittää hyvinvoinnin- ja terveyden 
edistämisen (hyte) toimintatapoja ja -rakenteita Suomessa ja edistää alaa kansainvälisesti osana WHO 
European Healthy Cities- verkostoa. Verkosto kokoaa yhteen kuntia, jotka painottavat hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämistä strategiassaan ja toiminnassaan. Verkostoon kuuluu (1.9.2021) 38 kuntaa ja kaksi 
kuntayhtymää. Verkoston toimintakaudet ovat valtuustokausien mukaisesti neljä vuotta. 

Toimintasuunnitelmassa (2021-2024) pääteemana on kuntien tukeminen hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämisen integroimisessa osaksi kuntastrategioita ja strategista johtamista erityisesti 
kestävän kehityksen näkökulmasta, hyvinvointitalousajattelun vahvistaminen kunnissa, kuntien 
tukeminen kuntien ja tulevien hyvinvointialueiden yhteistyössä ja yhdyspinnoilla sote-uudistuksen 
toimeenpanon edetessä sekä järjestöyhteistyössä ja –tiedon hyödyntämisessä ja muissa ajankohtaisissa 
teemoissa. Terve Kunta verkosto järjestää vuosittain verkostokokouksia ja avoimia seminaareja 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen teemoista, sekä videoneuvotteluita vertaisoppimisen tueksi. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuu kuuluu kunnassa ylimmälle johdolle. Kunta on sitoutunut
verkoston yhteisesti sopimiin tehtäviin sekä valmistelemaan ja järjestämään vuorollaan Terve Kunta -
verkoston kokouksia. Nimettävä luottamushenkilö osallistuu yhteisiin verkostoseminaareihin ja -
tapaamisiin kunnan ylimmän johdon edustajana. Hän toimii viestinvälittäjinä muiden kuntansa 
luottamushenkilöiden suuntaan hyte-työn monipuolisuuden turvaamiseksi. Luottamushenkilön lisäksi 
verkostossa toimii jokaisesta kunnasta yhteyshenkilö. Vantaalta yhteyshenkilönä on toiminut hyte-
strategiatyön valmistelija tai strategiateeman puheenjohtaja. 

Luottamushenkilöt pyydettiin alun perin nimeämään 3.9.2021 mennessä, mutta kunnilta tulleen 
pyynnön vuoksi nimeämisaikaa on jatkettu 30.9.2021 asti. 

Kaupunginhallitus 20.9.2021 § 19

Sosiaali- ja terveystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään nimetä Terve Kunta -verkostoon yksi luottamushenkilö.
Päätös:
Päätetään nimetä Terve Kunta -verkostoon Maarit Raja-Aho.

Täytäntöönpano: Sosiaali- ja terveystoimi

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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